国営讃岐まんのう公園において、シルバー料金を導入します。

下記のとおり、平成２２年４月１日からシルバー料金を導入することとし

ましたので、お知らせします。

昨今、少子・高齢化が進行する中、高齢者の余暇・観光等へのニーズが

拡大しています。

こうした背景を踏まえ、国営讃岐まんのう公園では４月１日から満６５歳

以上の方を対象にシルバー料金を導入し、高齢者の利用促進を図ります。

１．対象者： 満６５歳以上のお客様

２．料 金： シルバー料金 ２００円（通常 一般大人 400円）

年間パスポート ２，０００円（通常 団体大人4,000円）

※団体利用の際も、200円でご利用いただけます。

ご来園の際には、健康保険証など本人および年齢を確認できる物をお持ち下

さい。

平成２２年３月 １日

問い合わせ先

国土交通省 四国地方整備局 国営讃岐まんのう公園事務所

調査・品質確保課長 高橋 俊也
たかはし と し や

ＴＥＬ０８７７－７９－２９３３

国営讃岐まんのう公園からのお知らせ

４月１日より６５歳以上の方の
入園料が半額になります。

対 象： 満65歳以上のお客様

※運転免許証など本人および年齢が確認できるものをお持ちください。

料 金： シルバー料金 ２００円 （通常･･･一般大人400円）
年間パスポート ２,０００円

※団体利用の際も、シルバー料金200円でご利用いただけます。

（通常･･･団体大人280円）

問い合わせ： まんのう公園管理センター TEL ０８７７－７９－１７００